
 
 
 

 

 

Akademický senát FZS TUL 
| Volby do AS FZS TUL 

 

Vyhlášení řádných voleb do Akademického senátu Fakulty zdravotnických studií  

Technické univerzity v Liberci pro období 2021–2023 

 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

1) Předseda Akademického senátu Fakulty zdravotnických studií Technické univerzity v Liberci (dále jen  

AS FZS TUL) vyhlašuje v souladu s čl. 15 odst. 2 a dle čl. 3 Volebního řádu Akademického senátu Fakulty 

zdravotnických studií Technické univerzity v Liberci ze dne 10. prosince 2019 (dále jen Volební řád  

AS FZS TUL) pro obsazení šesti mandátů členů komory akademických pracovníků a tří mandátů členů 

komory studentů.  

2) Volby do AS FZS TUL se řídí Volebním řádem AS FZS TUL ze 10. prosince 2019. 

  

Článek 2 

Volební komise 

Volební komise pro volby do AS FZS TUL je v následujícím složení: předseda volební komise Ing. Renata 

Čermáková, členové volební komise Marcela Málková a Eliška Schmidová.   

 

Článek 3 

Způsob voleb 

1) Volby do AS FZS TUL se uskuteční vzhledem k epidemiologické situaci související s onemocněním  

COVID-19 elektronicky prostřednictvím portálu k tomu určeném, který zajišťuje autentizaci a autorizaci 

voliče a zároveň provedení tajné volby (dále jen Portál, viz https://volby.tul.cz/). 

2) Volič může volit maximálně jednou, a to nejvýše tolik kandidátů, kolik členů příslušné komory AS má být 

zvoleno. 

3) Nastanou-li okolnosti, které znemožňují zahájit hlasování, pokračovat v něm nebo je ukončit, může 

volební komise odročit zahájení hlasování, přerušit je nebo prodloužit dobu hlasování. 

4) Nejpozději následující pracovní den po uzavření hlasování zjistí volební komise z Portálu výsledky voleb. 

Volební komise stanoví pořadí kandidátů podle počtu získaných hlasů. V případě rovnosti počtu hlasů 

rozhoduje komise dle čl. 6. 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

Článek 4 

Harmonogram a organizace volby 

1) Volební výzva 

Datum vyhlášení voleb: 8. března 2021 

Zveřejnění: úřední deska FZS TUL a webové stránky AS FZS TUL (https://www.fzs.tul.cz/fakulta/akademicky-

senat).   

Zajistí: volební komise.  

 

2) Podávání návrhů na kandidáty do AS FZS TUL 

Termín podávání kandidátek: od 09. března 2021, 08:00 hod. do 11. března 2021, 16:00 hod. 

Zajistí: volební komise. 

Místo: Podávání písemných návrhů na kandidáty do AS FZS TUL osobně odevzdat do rukou předsedy volební 

komise, za písemné odevzdání je považováno vzhledem k epidemiologické situaci související s onemocněním 

COVID-19 také zaslání skenu návrhu se všemi náležitostmi a podpisy na e-mail: renata.cermakova@tul.cz  

Přílohy:  Příloha A Návrh kandidáta do komory akademických pracovníků AS FZS TUL 

  Příloha B Návrh kandidáta do komory studentů AS FZS TUL 

 

3) Zveřejnění návrhů na kandidáty do AS FZS TUL 

Termín: od 11. března 2021, od 18:00 hod. 

Zveřejnění: úřední deska FZS TUL a webové stránky AS FZS TUL (https://www.fzs.tul.cz/fakulta/akademicky-

senat).   

Zajistí: volební komise. 

 

4) Termín konání voleb do AS FZS TUL  

Termín: 18. března 2021 od 08:00 do 23:00 hod. 

Místo: Portál elektronických voleb (viz https://volby.tul.cz/). Informace o postupu hlasování bude uveden  

na tomto portále.  

Zajistí: volební komise. 

 

5) Termín vyhlášení výsledků voleb do AS FZS TUL 

Termín: 19. března 2021 

Zveřejnění: úřední deska FZS TUL a webové stránky AS FZS TUL (https://www.fzs.tul.cz/fakulta/akademicky-

senat).   

Zajistí: volební komise. 

Přílohy:  Příloha C Zápis o výsledku voleb do AS FZS TUL 



 
 
 

 

 

Článek 5 

Platnost hlasování 

Akademický pracovník označí maximálně 6 kandidátů z kandidátky do komory akademických pracovníků. 

Student označí maximálně 3 kandidáty z kandidátky do komory studentů. 

 

Článek 6 

Organizace voleb 

Volby se uskuteční dne 18. března 2021 v době od 08:00 do 23:00 hod. prostřednictvím Portálu. Spočítají  

se platné hlasy pro jednotlivé kandidáty. O výsledku voleb rozhoduje pořadí kandidátů podle získaných hlasů. 

V případě rovnosti počtu hlasů má mezi akademickými pracovníky přednost kandidát, jehož pracoviště  

by jinak nebylo v senátu zastoupeno a mezi studenty kandidát, jehož ročník by nebyl v akademickém senátu 

zastoupen. Jestliže nelze podle uvedeného kritéria rozhodnout, rozhoduje los. Volební komise vypracuje 

zápis o výsledku voleb a vyhlásí výsledky voleb. Zápis obsahuje pořadí všech kandidátů včetně získaných 

hlasů. 

 

 

 

 

V Liberci dne 8. března 2021 

 

 

 

          

      Mgr. Tereza Stejskalová, v. r.     Mgr. Martin Krause, DiS., v. r. 

 vedoucí právního oddělení TUL             předseda AS FZS TUL (2019–2021) 

 

  



 
 
 

 

 

Příloha A Návrh kandidáta do komory akademických pracovníků AS FZS TUL 

 

 

Návrh kandidáta 

Níže podepsaný navrhovatel navrhuje kandidáta do KOMORY AKADEMICKÝCH PRACOVNÍKŮ  
AS FZS TUL: 

 

Jméno a příjmení kandidáta:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

 

Oba podepsaní svými podpisy potvrzují své členství v Akademické obci Fakulty zdravotnických studií  

TUL ve smyslu zákona 111/1998 Sb. a Statutu TUL, kandidát svým podpisem potvrzuje svůj souhlas 

s návrhem. 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Jméno a podpis navrhovatele Podpis kandidáta 

  



 
 
 

 

 

Příloha B Návrh kandidáta do komory studentů AS FZS TUL 

 

 

 

Návrh kandidáta 

Níže podepsaný navrhovatel navrhuje kandidáta do KOMORY STUDENTŮ AS FZS TUL: 

 

Jméno a příjmení kandidáta:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

 

Oba podepsaní svými podpisy potvrzují své členství v Akademické obci Fakulty zdravotnických studií  

TUL ve smyslu zákona č. 111/1998 Sb. a Statutu TUL, kandidát svým podpisem potvrzuje svůj souhlas 

s návrhem. 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Jméno a podpis navrhovatele Podpis kandidáta 



 
 
 

 

 TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Akademický senát Fakulty zdravotnických studií Technické univerzity v Liberci | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 762 | senat.fzs@tul.cz | www.fzs.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Příloha C Zápis o výsledku voleb do AS FZS TUL 
 
 

Zápis o výsledku řádných voleb do komory akademických pracovníků Akademického senátu 
Fakulty zdravotnických studií Technické univerzity v Liberci (AS FZS TUL) pro období 2021–2023  

 

Volby pro obsazení šesti členů do komory akademických pracovníků AS FZS TUL se uskutečnily dne xx. xx. 

xxxx od xx:xx hodin do xx:xx hodin prostřednictvím Portálu (viz https://volby.tul.cz/). Voleb pro obsazení šesti 

členů do komory akademických pracovníků AS FZS TUL se zúčastnilo x oprávněných voličů, tj. volilo x % členů 

akademických pracovníků z Akademické obce FZS TUL. Volební hlasy byly sečteny a volby byly prohlášeny  

za platné. Ve volbách pro obsazení šesti členů do komory akademických pracovníků AS FZS TUL zúčastnění 

kandidáti dosáhli těchto výsledků: 

1. jméno příjmení xx hlasů 

2.  

 

Hlasování se zúčastnilo xx oprávněných voličů. 

 

Vyhlášení výsledků voleb do AS FZS TUL bude zveřejněno do xx. xx. xxxx na úřední desce FZS TUL a webové 

stránce AS FZS TUL (https://www.fzs.tul.cz/fakulta/akademicky-senat) 

 

_______________________ 

jméno příjmení 

předseda volební komise 

 

_______________________ 

jméno příjmení 

člen volební komise 

 

_______________________ 

jméno příjmení 

člen volební komise 

 

 

V Liberci dne xx. xx. xxxx 

  



 
 
 

 

 TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Akademický senát Fakulty zdravotnických studií Technické univerzity v Liberci | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 762 | senat.fzs@tul.cz | www.fzs.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

Zápis o výsledku řádných voleb do studentské komory Akademického senátu Fakulty 
zdravotnických studií Technické univerzity v Liberci (AS FZS TUL) pro období 2021–2023 

 

Volby pro obsazení tří členů do studentské komory AS FZS TUL se uskutečnily dne xx. xx. xxxx od xx:xx hodin 

do xx:xx hodin prostřednictvím Portálu (viz https://volby.tul.cz/). Voleb pro obsazení tří členů do studentské 

komory se zúčastnilo x oprávněných voličů, tj. volilo x % členů studentů z Akademické obce FZS TUL. Volební 

hlasy byly sečteny a volby byly prohlášeny za platné. Ve volbách pro obsazení tří členů do studentské komory 

AS FZS TUL zúčastnění kandidáti dosáhli těchto výsledků: 

1. jméno příjmení xx hlasů 

2.  

 

Hlasování se zúčastnilo xx oprávněných voličů. 

 

Vyhlášení výsledků voleb do AS FZS TUL bude zveřejněno do xx. xx. xxxx na úřední desce  

FZS TUL a webové stránce AS FZS TUL (https://www.fzs.tul.cz/fakulta/akademicky-senat) 

 

 

_______________________ 

jméno příjmení 

předseda volební komise 

 

_______________________ 

jméno příjmení 

člen volební komise 

 

_______________________ 

jméno příjmení 

člen volební komise 

 

 

 

V Liberci dne xx. xx. xxxx 

 


